

Communiqué de presse

<u>Mise à jour du dossier d'information relatif au programme d'émission de Bons de Sociétés de</u> Financement (BSF) de Maghrebail

L'Autorité Marocaine du Marché des Capitaux (AMMC) a enregistré, en date du 11 février 2022 :

- Le Document de Référence de Maghrebail relatif à l'exercice 2020 et au 1^{er} semestre 2021, sous la référence EN/EM/004/2022 ;
- ➤ La Note relative au programme de Bons de Sociétés de Financement de Maghrebail sous la référence EN/EM/005/2022.

Lesdits documents composent la mise à jour du dossier d'information relatif au programme d'émission de Bons de Sociétés de Financement par Maghrebail, dont les principales caractéristiques sont les suivantes :

	Bons de Sociétés de Financement
Plafond du programme	5 950 000 000 dirhams
Valeur nominale unitaire	100 000 Dirhams
Maturité	De 2 à 7 ans
Taux d'intérêt	Fixe ou variable

Les documents enregistrés par l'AMMC sont tenus à disposition du public, à tout moment, selon les modalités suivantes:

Au siège social de Maghrebail :

45, Bd Moulay Youssef - Casablanca - Maroc

Sur le site internet de Maghrebail :

www.maghrebail.ma/component/publication/

Sur le site internet de l'AMMC :

www.ammc.ma

> Sur le site internet de la bourse de Casablanca :

www.casablanca-bourse.com

Pour tout contact relatif à la communication financière :

Nom et prénom	Mme Ilham OUGHLA
Fonction:	Directeur général adjoint-Pôle Finance & Production
Adresse:	45, Bd Moulay Youssef, Casablanca
Adresse électronique :	ilham.oughla@maghrebail.ma
Téléphone :	(+212) 522 48 65 00